

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.
2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтажні роботи**

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 181,690 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,73159 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 121,747 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP13-15-5	СТІНИ Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	3,446	<u>4993,43</u> 4593,97	<u>380,16</u> 106,37	17207	15831	<u>1310</u> 367	<u>74,3000</u> 1,3862	<u>256,04</u> 4,78
2	KP5-9-1 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,426	<u>8744,59</u> 8744,59	<u>-</u> -	3725	3725	<u>-</u> -	<u>129,2240</u> -	<u>55,05</u> -
3	KP20-12-1 к дем.=0,7	H1=0,8 (Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,986	<u>6761,89</u> 5182,62	<u>1579,27</u> 339,56	6667	5110	<u>1557</u> 335	<u>62,0970</u> 3,5486	<u>61,23</u> 3,5
4	KP9-3-3	Розбирання сходових маршів по основі на ґрунті із залізобетонними або кам'яними східцями	100м2	0,12	<u>43893,80</u> 37588,62	<u>6305,18</u> 1649,98	5267	4511	<u>756</u> 198	<u>580,3400</u> 20,9160	<u>69,64</u> 2,51
5	KP5-3-1	кількість: 3*2+6 Розбирання цегляних перегородок	1 м3	9,075	<u>542,58</u> 484,00	<u>58,58</u> 29,43	4924	4392	<u>532</u> 267	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>73,14</u> 3,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ10-37-2 К=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення за місцем шафових і антресольних полиць	100м2	1	<u>11353,72</u> 11353,72	- -	11354	11354	- -	<u>180,2464</u> -	<u>180,25</u> -
7	КБ10-37-1 К=1,15 к дем.=0,8	Н2=1,15 Н5=1,15 (Демонтаж) Установлення за місцем шафових і антресольних стінок	100м2	1,75	<u>5676,86</u> 5676,86	- -	9935	9935	- -	<u>90,1232</u> -	<u>157,72</u> -
8	КБ7-53-8 к=0,8 к=1,15	Н2=1,15 Н5=1,15 (Демонтаж) Установлення екранів огорожі балконів площею до 10 м2 кількість: 5*2	100шт	0,1	<u>19265,73</u> 9341,11	<u>9924,62</u> 2632,45	1927	934	<u>993</u> 263	<u>134,7340</u> 35,3596	<u>13,47</u> 3,54
9	КБ7-53-7 к=0,8 к=1,15	Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 (Демонтаж) Установлення роздільних стінок балконів площею до 5 м2 кількість: 6*2	100шт	0,12	<u>19832,85</u> 11545,60	<u>8287,25</u> 2176,95	2380	1385	<u>995</u> 261	<u>158,7460</u> 29,2416	<u>19,05</u> 3,51
10	КР11-50-1	Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 ПІДЛОГА	100м2	0,656	<u>4060,56</u> 3659,45	<u>401,11</u> 105,92	2664	2401	<u>263</u> 69	<u>60,9400</u> 1,3038	<u>39,98</u> 0,86
11	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	5,442	<u>1125,44</u> 1080,90	<u>44,54</u> 9,09	6125	5882	<u>243</u> 49	<u>18,0000</u> 0,1134	<u>97,96</u> 0,62
12	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток кількість: 73+6+(1,2*6*10)	100м2	1,51	<u>6228,77</u> 6119,89	<u>108,88</u> 22,21	9405	9241	<u>164</u> 34	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>140,14</u> 0,42
13	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог кількість: 79+144+144	100м2	3,67	<u>3483,71</u> 3355,03	<u>128,68</u> 26,25	12785	12313	<u>472</u> 96	<u>50,8800</u> 0,3276	<u>186,73</u> 1,2
14	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів кількість: 627,6-360	100м	2,676	<u>357,90</u> 357,90	- -	958	958	- -	<u>5,9600</u> -	<u>15,95</u> -
15	КБ11-43-3 к=0,8 К=1,15	(Демонтаж) Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	3,6	<u>851,49</u> 845,22	<u>1,88</u> 1,57	3065	3043	<u>7</u> 6	<u>11,3528</u> 0,0204	<u>40,87</u> 0,07
16	С1545-104 варіант 2 (зворотні матеріали)	Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,986	<u>4200,00</u> -	- -	4141	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C331-4-2-1	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	0,986	<u>340,70</u>	<u>340,70</u>	336	-	<u>336</u>	-	-
18	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	56,05536	<u>97,88</u>	-	5487	5487	-	<u>1,6300</u>	<u>91,37</u>
19	C311-30-M	H15=1 Перевезення сміття до 30 км	т	56,05536	<u>287,46</u>	<u>287,46</u>	16114	-	<u>16114</u>	-	-
					-	33,84			<u>1897</u>	<u>0,4110</u>	<u>23,04</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					120325	96502	<u>23742</u>		<u>1498,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					120325		<u>3842</u>		<u>47,47</u>
		в тому числі:					81				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100344				
		всього заробітна плата, грн.					61365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					185,53				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21403				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					181690				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					4141				

		Всього по кошторису					181690				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1731,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121747				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разуваєв В. В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк М. Е.

